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Mercedes-Benz Falter-Gruppe in Wiesloch  

Michael Schmitt  
michael.schmitt@falter-gruppe.de 

BMW-Cloppenburg in Weinheim  

Hamid Ghorbani 
h.ghorbani@auto-cloppenburg.de 

BMW Krauth-Gruppe in Hockenheim  

Claudia Weber 
claudia.weber@bmw-krauth.de 

IVECO Süd-West in Mannheim  

Reiner Eberhahn 
reiner.eberhahn@iveco.com 

IVECO Kaiserslautern 

Reiner Eberhahn 
reiner.eberhahn@iveco.com 

IVECO Frankfurt 

Ronny Matthes 
ronny.matthes@iveco.com 

IVECO Kassel 

Ronny Matthes 
ronny.matthes@iveco.com 

MAN in Hirschberg 

Markus Link 
markus.link@man.eu 

Renck-Weindel-Gruppe in Mannheim  

Oliver Renck 
o.renck@renck-weindel.de 

Fahrzeugservice Brenner (Bosch) in Mannheim  

Manfred Brenner 
info@brenner-gmbh.com 

Autohaus Alfred Hofmann in Walldorf  

Ulrich Wellmann 
ulrich.wellmann@alfred-hofmann.de 

Auto-Schollenberger Weinheim-Oberflockenbach 

Peter Schollenberger 
pschollenberger@auto-schollenberger.de 

 

Autohaus Gauch Mannheim  

Andre Gauch 
a.gauch@gauch.de 

 

Karg und Pfister Mannheim  

Friedrich Pfister 
info@k-pfister.de 

 

http://www.mercedes-benz-falter.de/
http://bmw-partner.bmw.de/autohaus-cloppenburg-weinheim/
http://www.bmw-krauth.de/
http://mannheim.iveco.de/
http://kaiserslautern.iveco.de/
http://frankfurt.iveco.de/
http://kassel.iveco.de/
http://www.truck.man.eu/de/de/lkw.html
http://www.renck-weindel.de/
http://brennergmbh.com/
http://www.alfred-hofmann.de/
http://www.auto-schollenberger.de/
http://www.gauch.de/
http://toyota-karg-pfister-mannheim.de/
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Autohaus Ebert Weinheim  

Felix Müller 
felix.mueller@autohaus-ebert.de 

 

Audi-Zentrum Mannheim 
 

Peter Keller 
peter.keller@ernstgruppe.de 

 

Autohaus Bernhardt Schwetzingen  

Regine.Bernhardt 
regine.bernhardt@autohausbernhardt.de 

 

Bosch-Service Courtin Mannheim  

Maren Courtin-Robra 
courtin@courtin.de 

 

Autohaus Stefan Geisser GmbH Mannheim  

Michael Scholz 
michael.scholz@autohaus-geisser.de 

 

 

http://www.autohaus-ebert.de/
http://www.audi-partner.de/de_partner/p_33413/de.html
http://www.audi-partner.de/de_partner/p_33413/de.html
http://autohausbernhardt.de/bernhardt-schwetzingen/
http://www.courtin.de/
http://www.autohaus-geisser.de/standorte/mannheim-volvo.html

